
Bar Luca Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Cuci Ardian (06/607) 4 4 2 4 4 12 4 10 4 3 4 7 4 5 4 11 4 11 2 3

Gnassi Giacomo (06/612) 4 5 4 8 4 9 2 5 4 7 4 7 0 0 4 6 4 5 0 0

Alberti Thomas (06/087) 4 6 2 4 4 7 4 11 4 5 2 3 0 0 2 6 2 1 4 6

Mazzi Michele (06/608) 0 0 2 1 4 8 2 1 4 8 4 7 4 6 0 0 4 11 4 6

Martinelli Federico (06/086) 2 3 4 7 0 0 4 5 0 0 2 1 4 4 4 4 0 0 4 1

Vagheggi Nicola (06/088) 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 5 2 2 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cuci Ardian 06/607 36 70 1,94

Gnassi Giacomo 06/612 30 52 1,73

Alberti Thomas 06/087 28 49 1,75

Mazzi Michele 06/608 28 48 1,71

Martinelli Federico 06/086 24 25 1,04

Vagheggi Nicola 06/088 14 16 1,14

Central Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Farsini Massimo (06/590) 4 12 4 10 4 10 4 11 4 9 4 10 4 11 4 10 4 9 4 10

Ristori Cesare (06/532) 4 12 4 10 0 0 4 9 4 8 4 12 4 12 4 10 4 7 2 4

Massaro Enrico (06/591) 4 6 4 8 4 4 4 4 4 3 2 5 2 4 4 2 4 2 2 4

Sereni Davide (06/586) 2 4 4 2 3 1 4 3 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 4 6

Ceccarelli Lorenzo (06/594) 2 0 0 0 1 1 0 0 2 4 2 3 4 7 0 0 0 0 2 4

Fabbri Christian (06/593) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 4 2 2 0

Fani Giacomo (06/588) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Massaro Filippo (06/589) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Farsini Massimo 06/590 40 102 2,55

Ristori Cesare 06/532 34 84 2,47

Massaro Enrico 06/591 34 42 1,24

Sereni Davide 06/586 23 22 0,96

Ceccarelli Lorenzo 06/594 13 19 1,46

Fabbri Christian 06/593 14 9 0,64

Fani Giacomo 06/588 2 1 0,50

Massaro Filippo 06/589 0 0 0,00

Dopa's Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Borri Ludovico (06/1271) 4 7 4 10 4 9 4 5 4 5 4 9 4 10 3 6 4 6 0 0

Marchesi Alessio (06/836) 3 7 4 6 4 10 4 6 4 8 2 6 4 8 4 9 2 2 2 4

Alì Mauro (06/1010) 2 3 4 4 4 10 4 7 4 6 1 3 4 8 4 9 4 9 4 7

Scolari Riccardo (06/618) 4 6 4 4 2 6 3 3 1 2 4 7 4 4 4 10 4 8 4 4

Basetti Fabio (06/1104) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 4 10

Corsini Riccardo (06/1526) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 2 3 2 1

Cuccoli Elia (06/906) 2 3 0 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borri Ludovico 06/1271 35 67 1,91

Marchesi Alessio 06/836 33 66 2,00

Alì Mauro 06/1010 35 66 1,89

Scolari Riccardo 06/618 34 54 1,59

Basetti Fabio 06/1104 9 15 1,67

Corsini Riccardo 06/1526 8 7 0,88

Cuccoli Elia 06/906 6 6 1,00

Real Socana

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Santini Lorenzo (06/899) 4 6 4 10 4 6 4 11 4 8 4 7 4 12 4 8 4 10 4 5

Licameli Daniele (06/824) 4 5 4 8 4 7 4 7 4 3 4 4 4 10 4 4 4 10 4 7

Caccialupi Aldemaro (06/562) 4 10 2 6 4 6 3 5 0 0 4 8 4 9 4 5 2 4 4 8

Nurcis Domenico (06/564) 0 0 0 0 2 6 4 7 4 7 4 4 0 0 0 0 4 10 0 0

Cavallucci Paolo (06/1004) 2 4 2 5 2 3 0 0 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0

Massi Luca (06/861) 2 3 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 5 2 2 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santini Lorenzo 06/899 40 83 2,08

Licameli Daniele 06/824 40 65 1,62

Caccialupi Aldemaro 06/562 31 61 1,97

Nurcis Domenico 06/564 18 34 1,89

Cavallucci Paolo 06/1004 14 28 2,00

Massi Luca 06/861 17 17 1,00



Siro's Bulls

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bruni Elio (06/1131) 4 5 4 7 4 1 4 6 4 2 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3

Rossi Gabriele (06/1164) 4 3 4 5 0 0 0 0 4 4 4 3 0 0 4 5 4 4 4 4

Bordei Alessandro (06/1280) 4 3 0 0 4 7 4 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Auricchio Domenico (06/1168) 0 0 0 0 4 3 4 6 0 0 2 3 0 0 4 2 4 7 0 0

Ferretti Alessandro (06/1163) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 2 0 0 4 3 4 3 0 0

Milaneschi Mario Michele (06/1165) 4 3 4 2 4 1 4 0 0 0 4 3 4 2 0 0 0 0 0 0

Grano Giuseppe (06/568) 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruni Elio 06/1131 40 40 1,00

Rossi Gabriele 06/1164 28 28 1,00

Bordei Alessandro 06/1280 20 23 1,15

Auricchio Domenico 06/1168 18 21 1,17

Ferretti Alessandro 06/1163 14 15 1,07

Milaneschi Mario Michele 06/1165 24 11 0,46

Grano Giuseppe 06/568 4 1 0,25

Viking D.C.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ruggero Stefano (06/535) 4 5 4 5 4 0 4 5 4 8 2 3 4 3 4 3 4 3 4 12

Andreani Andrea (06/533) 4 6 4 6 4 5 3 5 0 0 4 5 0 0 0 0 4 3 4 11

Lotti David (06/213) 2 5 0 0 0 0 2 2 4 8 2 2 4 3 4 5 0 0 0 0

Curinga Domenico (06/530) 4 3 4 3 4 3 1 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 3 2 6

Bigoni Federico (06/539) 2 2 2 1 4 4 4 5 0 0 4 2 0 0 0 0 4 3 4 7

Langella Federico (06/534) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0

Acciai Massimo (06/538) 0 0 2 3 0 0 2 0 4 5 0 0 4 1 4 3 0 0 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ruggero Stefano 06/535 38 47 1,24

Andreani Andrea 06/533 27 41 1,52

Lotti David 06/213 18 25 1,39

Curinga Domenico 06/530 23 24 1,04

Bigoni Federico 06/539 24 24 1,00

Langella Federico 06/534 12 16 1,33

Acciai Massimo 06/538 18 16 0,89


